关于2012年度卫生专业技术资格
中、初级考试报名的通知
各科室：
根据有关文件精神，现将2012年度卫生专业技术资格中、初级考试工作安排通知如下：
一、报考要求：

（一）凡符合报名条件的人员，均可报名参加相应级别和专业类别的考试。

（二）临床医学（专业代码为301至360）以及中药学初级（士）、初级（师）、中级（专业代码分别为102、202、367）、中医护理学初级（师）、中级（专业代码分别为204、374）的各专业“基础知识”、“相关专业知识”、“专业知识”和“专业实践能力”4个科目的考试，均采用人机对话的方式进行。其他52个专业的4个科目仍采用纸笔作答方式进行考试。
（三）报名参加2012年度卫生专业技术资格各级别考试的人员，其学历取得时间和从事本专业工作年限均截止2011年12月31日。
    （四）本次考试不含护理学（士），护理学（士）考试另行通知。

二、考试时间：

采用人机对话的方式进行考试的时间安排如下：

	考试科目
	考试日期和时间

	基础知识
	5月19、20、26、27日
	8：30—10：00

	相关专业知识

	11：00—12：30

	专业知识

	14：00—15：30

	专业实践能力

	16：30—18：00

采用纸笔作答方式进行考试的 时间安排如下：

	考试科目
	考试日期和时间

	基础知识
	5月19日
	9：00—11：00

	相关专业知识

	14：00—16：00

	专业知识
	5月20日
	9：00—11：00

	专业实践能力

	14：00—16：00

具体机考专业的考试时间安排根据报名情况另行通知。

三、报名要求：
1、考生报名时携带证件：身份证、毕业证（后取得的学历，还需携带全日制原始学历证书）、专业技术资格证、医师执业证、医师资格证、护士执业证书和副本等原件。
2、照片要求：交一寸近期免冠彩照2张。
3、考试费用：初级50元/科；中级70元/科；
4、考试教材可自愿订购。
四、报名时间：
网上报名时间2011年12月20日—2011年12月23日截止。
人事科报名确认时间2011年12月21日—2011年12月26日截止。
五、报名方法：考试报名统一采用考生网上报名方式，考生登录中国卫生人才网http://www.21wecan.com.cn），认真阅读报名须知，准确填写《2012年度卫生专业技术资格考试申报表》（数码照片扫描到网上报名表上），并用A4号打印纸打印出来，完成后携带上述证件和报名费到人事科进行报名审核。
六、准考证打印：自2012年4月20日起，考生可登陆中国卫生人才网打印准考证，准考证打印截止时间为5月27日。
考试人员，必须自本通知下发之日起，按通知要求和时间及时办理报名，逾期不予办理，后果自负。

                                        人  事  科

2011年12月16日